RE.G/Q
uTp/404

Prefeitura Municipal de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.°  .170/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR  a funcionária WEL
ROCO, ocupante do cargo de "Auxiliar de ESCrittSrio.Nlvel 13" parai' ^,t
ittercer as funçães de 1" Chefe da Seção de Fatias de Pegamento
desta Municipalidade, 'à contar de 01 de dezembro de 1.970.

REGISTRE...SS. PUBLICIDE.W0 CUMPRAmía

_ ÉDIPICITDA. PREPEITÚBA wunt
CIPAL DEHUMUARAMA, Estado 4O Paraná, Divisão do Pessoal, aos.21 dial;
do; 42 de dezembro de 1.970 (bianual novecentos e eetenta)4

JOIO Ckgr-TEM,---
PESPEI113 MUNICIPAL DE UMUARAMA

• eg

. ,;.• •
•

ti 	jriN;13À2

•

j.c!r 	 0:!rr Cri

A9TIV r• ir •
•

01..)
.,,J„,,511,:

„e'32 _ 	.
.jve.1 	 01.) 	 z

"-C..--T,T

Lt

cez 	 cj..)

-.(1.1Letec e corzecave.r..1 1,-±r 	- 05'24£ cri c:Jrfzo.5 3:3-EI: 013

02 	•
•

L Ti E R 43 3 C2NFORME

c\i-k

DIV. SE  'IÇOS GERAIS

	00000001
	00000002